
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

 
Pregão Eletrônico Nº. 380/2022/ALFA/SUPEL/RO. Tipo: MAIOR DESCONTO ADJUDICAÇÃO POR
ITEM 
Processo: 0019.076059/2022-93
 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de pesquisa, reserva, emissão, marcação, remarcação e
cancelamento de passagem aérea nacional e internacional, de acordo com as normas da Agência Nacional de
Aviação Civil - ANAC, para atender a Polícia Civil do Estado de Rondônia.  Valor Estimado: R$
100.000,00.  Data de Abertura: 24/08/2022  às 10h00min (horário de Brasília - DF).  Endereço
Eletrônico:  www.comprasnet.gov.br, DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das
07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou,
gratuitamente no endereço eletrônico  www.rondonia.ro.gov.br/supel.  Outras informações através do
telefone: (0XX) 69.3212-9264. Publique-se. Porto Velho, 11 de agosto de 2022.

 

 

 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira ALFA/SUPEL-RO

 

Documento assinado
 eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres, Pregoeiro(a), em
11/08/2022, às
 14:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0031209062 e o
código CRC D7B9ED44.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0019.076059/2022-93 SEI nº 0031209062

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 154

Disponibilização: 12/08/2022

Publicação: 12/08/2022


http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

